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Łódź, 24 listopada 2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny jednorazowego użytku. Numer sprawy: 38/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 
Pakiet 1 poz. 11 

 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania masek medycznych typu II lub IIR zgodnych z wytycznymi Konsultanta Krajowego w dziedzinie chorób zakaźnych z dnia 09.04.2020 r. w sprawie warunków, jakie powinien spełniać produkt oznaczony jako maski medyczne?
Odpowiedź: Tak zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II lub IIR zgodnych z wytycznymi Konsultanta Krajowego w dziedzinie chorób zakaźnych z dnia 09.04.2020 r. w sprawie warunków, jakie powinien spełniać produkt oznaczony jako maski medyczne.
Pakiet 1 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści maski mocowane na gumki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min.30g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści  zestaw pościeli o gramaturze min. 30g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści 

Zestaw pościeli trzyczęściowy z włókniny polipropylenowej. Skład: prześcieradło 160x210cm,  poszwa 160x200cm, poszewka 80x70cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści 

Zestaw pościeli trzyczęściowy z włókniny polipropylenowej. Skład: prześcieradło 160x210cm, poszwa 160x210cm, poszewka 80x70cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści Zestaw pościeli trzyczęściowy z włókniny polipropylenowej. Skład: prześcieradło 160x210cm, poszwa 160x210cm, poszewka 90x80cm

Odpowiedź: Dopuszczamy zestaw pościeli trzyczęściowy z włókniny polipropylenowej. Skład: prześcieradło 160x210cm, poszwa 160x210cm, poszewka 90x80cm.
Pytania do Umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych  zapisów:

Siła Wyższa

1.       Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2.       Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3.       W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 

4.       Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 

5.       Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, w załączeniu modyfikacja umowy.
Pytanie do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych  zapisów:

1)
Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw cząstkowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,

2)
Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr ………………… zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw cząstkowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, w załączeniu modyfikacja umowy.
DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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